2023 年 1 月 24 日

各位

北興化学工業株式会社

「研究実績の概要」に関するお問い合わせについて

科学研究費助成事業データベースで公表されている「アミロイドβ蛋白組み換えダ

イズ蛋白を用いたアルツハイマー病予防療法の開発」（研究期間：2019-04-01–2022-

03-31）の「研究実績の概要」についてお問い合わせがありましたが、弊社は当該研究

には関与しておりませんのでお知らせいたします。

以上

 【お問い合わせ先】

    北興化学工業株式会社 企画部 電話 03-3279-5151